
BOE núm. 220 Jueves 14 septiembre 2006 32467

B.   OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE JUSTICIA
 16017 ORDEN JUS/2815/2006, de 6 de septiembre, por la 

que se constituye el Cuerpo de Aspirantes a Registra-
dores de la Propiedad, Bienes Muebles y Mercantiles, 
con arreglo a la propuesta del Tribunal examinador.

Por Resolución de la Dirección General de los Registros y del 
Notariado, de fecha 14 de diciembre de 2004, fueron convocadas 
Oposiciones para ingreso en el Cuerpo de Aspirantes a Registradores 
de la Propiedad, Bienes Muebles y Mercantiles. Finalizadas dichas 
Oposiciones y a la vista de la propuesta formulada por el Tribunal 
examinador, comprensiva de la lista de aprobados.

Este Ministerio, de conformidad con lo establecido en el artículo 
277 de la Ley Hipotecaria y artículos 504 y siguientes del Regla-
mento para su ejecución, y cumpliéndose lo dispuesto en el artículo 
508 del mismo, y en virtud de lo preceptuado en su último párrafo, 
ha dispuesto nombrar Aspirantes al expresado Cuerpo a los siguien-
tes señores opositores, por el mismo orden de numeración que 
figuran en la propuesta:

 1. D. Jacobo Jesús Fenech Ramos.
 2. D.ª Rosa María del Pilar Romero Payá.
 3. D.ª Elena Parejo García.
 4. D.ª Rosa María Montijano-Carbonell Martínez.
 5. D.ª Nuria Lander Fernández.
 6. D. Miguel Ángel Jiménez Barbero.
 7. D.ª Beatriz Ortega Estero.
 8. D.ª Marta Gómez Llorens.
 9. D.ª Sandra María Martínez Valente.
10. D.ª Elena María Arsuaga Blanes.
11. D. Jesús Sieira Gil.
12. D. José Luis Pol Domínguez.
13. D. Ángel Casas Casas.
14. D. Teófilo Hurtado Navarro.
15. D. José Soriano Ramírez.
16. D.ª Mónica Encarnaçâo Comadira.
17. D.ª Blanca María Gimeno Quintana.
18. D. Rafael Palencia Moreno.
19. D.ª María de los Dolores de Paz Sánchez.
20. D.ª María Sonsoles Montero García-Siso.
21. D.ª María Teresa López Ruiz.
22. D. Enrique Martínez Senabre.
23. D. Fernando Quintana Daimiel.
24. D.ª Carmen Posada de Grado.
25. D.ª María Rosa Alés Palmer.
26. D. Luis Serrano Valdespino.
27. D. David Alejandro Rodríquez Sánchez.
28. D. Lorenzo García García.
29. D. José Ridruejo López.
30. D. Sebastián del Rey Barba.
31. D. Antonio José Sánchez del Campo y Ferrer.
32. D. Íñigo Mateo Villa.
33. D. Diego Suárez Fernández.
34. D.ª Concepción Esther Ramírez Deniz.
35. D. Javier Ángel González García.
36. D.ª Ana Isabel Llosa Asensi.
37. D.ª Alicia Solesio Jofre de Villegas.

38. D.ª Cristina Zabala Guadalupe.
39. D. Jorge Alonso Zugasti.
40. D. Diego Blázquez Mozón.

Madrid, 6 de septiembre de 2006.–El Ministro de Justicia, Juan 
Fernando López Aguilar. 

MINISTERIO 
DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

 16018 RESOLUCIÓN de 22 de agosto de 2006, del Consejo 
Superior de Investigaciones Científicas, por la que se 
aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos al concurso-oposición de acceso libre para 
cubrir plazas de la Escala de Científicos Titulares del 
Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

Convocado concurso-oposición de acceso libre para cubrir 200 
plazas de la Escala 5404-Científicos Titulares del CSIC según Orden 
ECI/2071/2006, de 16 de junio («Boletín Oficial del Estado» número 
155, de 30 de junio), y finalizado el plazo de presentación de solici-
tudes a que hace referencia las bases comunes de la convocatoria,

Esta Presidencia ha resuelto:

Primero.–Declarar aprobada la relación provisional de aspiran-
tes admitidos y excluidos, que se encuentra expuesta al público en los 
tablones de anuncios de la sede central del Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas (calle Serrano, número 117, Madrid), en 
los Centros e Institutos del Organismo, en la Dirección General de la 
Función Pública (calle María de Molina, número 50, Madrid), en el 
Centro de Información Administrativa del Ministerio de Administra-
ciones Públicas (calle María de Molina, número 50, Madrid), en las 
Delegaciones del gobierno en las Comunidades Autónomas y en las 
Subdelegaciones del Gobierno. Podrán asimismo consultarse en la 
siguiente dirección de Internet: www.csic.es (ofertas de empleo).

Segundo.–Publicar la relación provisional de excluidos que figura 
como Anexo I a esta Resolución, con indicación de las causas de 
exclusión.

Tercero.–Se convoca a los aspirantes admitidos para la celebra-
ción del primer ejercicio (fase de concurso) en la fecha, hora y lugar 
que se especifica en el Anexo II a esta Resolución.

Cuarto.–Los opositores omitidos por no figurar en las listas de 
admitidos ni en las de excluidos, disponen de un plazo de diez días 
hábiles, contados a partir del siguiente al de publicación de esta 
Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», para subsanar los defectos 
que hayan motivado la omisión en las listas de admitidos y excluidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no aleguen la 
omisión justificando su derecho a ser incluidos en la relación de 
admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Madrid, 22 de agosto de 2006.–El Presidente del Consejo Superior 
de Investigaciones Científicas, Carlos Martínez Alonso. 



32468 Jueves 14 septiembre 2006 BOE núm. 220

ANEXO I

Excluidos provisionales y motivos de exclusión

DNI Apellidos y nombre Especialidad Código perfi l Motivos
de exclusión

     

Acceso General

45556039 ALARCON RIQUELME, MARTA EUGENIA. FISIOPATOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR. 26A. (W).
36014279 ALONSO MARTINEZ, ANA. ACUICULTURA. 38B. (B).
X2605411 ANGELER, DAVID. HIDROLOGIA Y FLUJOS BIOGEOQUIMICOS 

EN CUENCAS SEMIARIDAS.
318A. (I).

01829156 ANTON GUTIERREZ, INES MARIA. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
50458376 ARAGONCILLO ABANADES, CRISTINA. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
53008292 AVILA ARRIBAS, MARTA. MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS. 72A, 72B. (G) (T).
43424068 AVIÑO ANDRES, ANA MARIA. QUIMICA BIOLOGICA Y MEDICA. 82B. (H).
X2330141 BALOMENOS, DIMITROS. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (I) (P) (T).
51382386 BARBER CASTAÑO, DOMINGO FRAN-

CISCO.
NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).

X4775507 BARTOLOMEI, MASSIMILIANO. ESTRUCTURA ELECTRÓNICA Y DINÁMICA 
MOLECULAR: AGREGADOS EN FASE GAS Y 
EN LA INTERFASE GAS/SUPERFICIE.

54A. (I) (T).

X3689882 BASTOLLA, UGO. BIOLOGIA ESTRUCTURAL Y BIOINFORMA-
TICA.

25A. (I) (W).

07470565 BERLANGA CHIQUERO, JUAN JOSE. BIOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR. 22A. (H).
52869297 BERMEJO ESPIN, DANIEL. ECOLOGIA EVOLUTIVA. 33B. (J).

8068071574 BLEIBINGER, BERNHARD. MUSICOLOGIA. 14A. (I) (W).
X2463038 BOCK, BARBARA ALEXANDRA. FILOLOGIA DEL PROXIMO ORIENTE. 11C. (I).
52211395 BORRELL FRANCO, VICTOR. NEUROBIOLOGIA. 23A. (H).
X3304116 BORTOLOZZI BIASSONI, ANALIA. NEUROBIOLOGIA. 23A. (I).
09412528 BOUZA CARRELO, NIEVES. FISIOLOGIA Y OCEANOGRAFIA DEL CAR-

BONO EN FITOPLANCTON.
313A. (F).

25447175 BOYA TREMOLEDA, PATRICIA. FISIOPATOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR. 26A. (T).
X3364646 BURKS, DEBORAH JANE. FISIOPATOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR. 26A. (I) (W).
33505156 CADENAS ALVAREZ, SUSANA. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (G) (P).
08995851 CAÑO DELGADO, ANA ISABEL. BIOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR DE 

PLANTAS.
27A. (W).

11817472 CARMONA NOVILLO, ESTELA. ESTRUCTURA ELECTRÓNICA Y DINÁMICA 
MOLECULAR: AGREGADOS EN FASE GAS Y 
EN LA INTERFASE GAS/SUPERFICIE.

54A. (T).

X1656430 CARTWRIGHT, JULYAN HAROLD 
EDWARD.

CRECIMIENTO DE CRISTALES EN DISOLU-
CION Y CRISTALOGRAFIA.

320A. (G) (I) (T).

X2089333 CESPA, GIOVANNI. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (I).
X2879914 CESTONE, GIACINTA. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (I) (W).
44382529 CHARCO ROMERO, MARIA. GEODESIA Y GRAVIMETRIA. 37A. (T).
75013354 CHICA LARA, ANTONIO. CATALISIS Y PROCESOS QUIMICOS. 810A. (H).
22973218 CONESA CEGARRA, ANA VICTORIA. BIOLOGIA ESTRUCTURAL Y BIOINFORMA-

TICA.
25A. (W).

20159585 DE LA PEÑA DEL RIVERO, MARCOS. BIOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR DE 
PLANTAS.

27A. (U).

20159585 DE LA PEÑA DEL RIVERO, MARCOS. PROTECCION DE CULTIVOS: VIROLOGIA. 43A. (U).
X4998364 DENTZ, MARCO. HIDROLOGIA SUBTERRANEA. 321A. (I) (W).
02892565 DIAZ-DELGADO HERNANDEZ, RICARDO. ESTUDIOS GEOGRAFICOS AVANZADOS. 17B. (H).
X1382134 DURAN LEVRERO, PABLO JORGE. GESTION DEL AGUA Y SISTEMAS DE RIEGO. 47A. (I).
16049172 ECHEVARRIA AZA, DIEGO. NEUROBIOLOGIA. 23A. (W).
X2877744 ELLMAN, MATTHEW BENJAMIN. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (I) (W).
11835405 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTORIA. FERTILIZACION DE CULTIVOS. 46A. (W).
02854882 FERRANDIZ MARTIN, FRANCISCO JOSE. ANTROPOLOGIA SOCIAL. 19A. (W).
X4820168 FERRARO, AGUSTIN ENRIQUE. CIENCIAS SOCIALES. 18C. (W).
X5683931 FITZE, PATRICK STEFAN. ECOLOGIA EVOLUTIVA. 33B. (T).
43062896 FRONTERA BECCARIA, CARLOS. CARACTERIZACION DE MATERIALES UTILI-

ZANDO RADIACION DE SINCROTON.
69A. (H).

X3354154 FUNKE, BERND RAINER. SISTEMA SOLAR. 517B. (I) (W).
25464603 GALVEZ BUERBA, EVA MARIA. PROCESOS QUIMICOS PARA EL DESARRO-

LLO SOSTENIBLE: SELECTIVIDAD Y EFI-
CIENCIA.

812A. (G).

51396395 GARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL. SISTEMATICA Y FILOGENIA VEGETAL. 39B. (T).
6473529596 GERLACH, HEIKO ANDREAS. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (I) (W).

34790789 GIL IZQUIERDO, ANGEL. BIODISPONIBILIDAD METABOLISMO Y BIO-
ACTIVIDAD.

73B. (T).

73243233 GIMENEZ SORO, RAQUEL. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
X3601276 GOMEZ GRAMUGLIO, GERVASIO. FISICA DE ALTAS ENERGIAS. 57B, 57A. (I) (W).
13941976 GOMEZ-CEBALLOS RETUERTO, GUI-

LLELMO.
FISICA DE ALTAS ENERGIAS. 57B, 57A. (G).

09790406 GONZALEZ CABALLERO, ISIDRO. FISICA DE ALTAS ENERGIAS. 57A, 57B. (G).



BOE núm. 220 Jueves 14 septiembre 2006 32469

17719933 GRACIA ZAMACONA, CARLOS. FILOLOGIA DEL PROXIMO ORIENTE. 11C. (J).
11831708 GRANT PEREZ, VALERIA VIRGINIA. GEOMETRIA ALGEBRAICA. 510A. (W).

1416485546 HAMPE, ARNDT. INTERACCIONES PLANTA/ANIMAL. 34A. (I).
ZE0826931 HAMPEL, HENRIETTA. BIOLOGIA Y ECOLOGIA MARINA. 311A. (I) (W).
07878653 HERNANDEZ CORROCHANO, DAVID. SOCIOLOGIA APLICADA. 16A. (J).
X2714660 HUTTEL, YVES. MATERIALES MAGNETICOS. 62B, 62A. (T).
73194451 IBARZ RIC, MARIA GEMMA. MATERIALES MAGNETICOS. 62A. (W).
00837928 IBISATE MUÑOZ, MARTA. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
22127136 IBORRA RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE. LA ESPECIALIDAD/PERFIL INDICADOS NO 

EXISTEN.
99A. (V).

X3433136 ILA, VIORELA SIMONA. ROBOTICA. 516A. (I).
20173384 IÑIGUEZ GONZALEZ, JORGE. MATERIALES FUNCIONALES. 61B. (U).
20173384 IÑIGUEZ GONZALEZ, JORGE. TEORIA Y SIMULACION DE MATERIALES. 65A. (U).

335949656 IVANOVA NICHKOVA-DOSEVA, MIKAELA. QUIMICA DE RECEPTORES MOLECULARES 
SELECTIVOS Y SU APLICACION A BIOSEN-
SORES.

86A. (I).

X3022871 KLIJN, FLIP. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (I) (W).
335949643 KONSTANTINOV DOSEV, DOSI. INTEGRACION DE DISPOSITIVOS Y MICRO-

NANOSISTEMAS.
511A. (I).

X5706677 LAIOLO, PAOLA. ECOLOGIA EVOLUTIVA. 33A, 33B. (I) (W).
31260351 LARA CASTELLS, MARIA PILAR DE. ESTRUCTURA ELECTRÓNICA Y DINÁMICA 

MOLECULAR: AGREGADOS EN FASE GAS Y 
EN LA INTERFASE GAS/SUPERFICIE.

54A. (T).

X1740589 LATRON, JEROME BERNARD PIERRE. HIDROLOGIA Y FLUJOS BIOGEOQUIMICOS 
EN CUENCAS SEMIARIDAS.

318A. (I).

1022233542 LEHMANN, MATTHIAS. FILOLOGIA DEL PROXIMO ORIENTE. 11B. (W).
X2190189 LICANDRO GOLDARACENA, JAVIER. SISTEMA SOLAR. 517B. (I).
X3333085 LINDAHL, ANNA MARIKA. BIOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR DE 

PLANTAS.
27A. (I) (W).

51926024 LOPEZ ESTEBAN, SONIA. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
X1256979 LOPEZ GARELLO, CARLOS MARIA. MATERIALES Y SISTEMAS DE CONSTRUC-

CION.
68A. (I).

X3849947 LURIDIANA, VALENTINA. ASTROFISICA. 51C. (B) (I) (W).
33895314 MARIN LOZANO, IGNACIO. BIOLOGIA ESTRUCTURAL Y BIOINFORMA-

TICA.
25A. (T).

07236569 MARTINEZ RUIZ, ANTONIO. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
38113841 MAS TORRENT, MARTA. MATERIALES FUNCIONALES. 61B. (T).
37686250 MASO AGUSTINA, MERCEDES. OCEANOGRAFIA Y BIOECONOMIA COS-

TERA.
312A. (H).

X1519331 MATVEYEVA, YAUHENIYA. MATERIALES Y NANOTECNOLOGIA. 87A. (I).
51369434 MIGUEL CASADO, EUGENIO JOSE. CALIDAD DE ALIMENTOS. 74C. (G).
X3375009 MONAGAS JUAN, MARIA JOSEFINA. CALIDAD DE ALIMENTOS. 74C. (I).
46561040 MONTE COLLADO, ELENA. BIOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR DE 

PLANTAS.
27A. (H).

30538904 MORALES GARCIA, VICTORIA AIXA. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
X6228088 MOUGEOT, FRANCOIS ROBERT. ECOLOGIA EVOLUTIVA. 33B, 33A. (I).
X5390625 NAVARRO HILFIKER, SABINE NICOLE. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (I) (P).
29173844 NAVARRO MARTINEZ, PAU. BIOLOGIA ESTRUCTURAL Y BIOINFORMA-

TICA.
25A. (W).

X3725101 NICOLINI, ROSELLA. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (I) (W).
1413169623 OLSCHEWSKI, ROLAND. ESTUDIOS GEOGRAFICOS AVANZADOS. 17A. (I) (W).
X2197159 PAPPA, PARASKEVI. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (I).
X3326915 PENTERIANI DRAGONE, VINCENZO. ECOLOGIA EVOLUTIVA. 33A, 33B. (I) (W).
X0324715 PETERS, FRANZ. BIOLOGIA Y ECOLOGIA MARINA. 311A. (I).
X2414543 PIVIDORI GURGO, MARIA ISABEL. QUIMICA DE RECEPTORES MOLECULARES 

SELECTIVOS Y SU APLICACION A BIOSEN-
SORES.

86A. (I).

07545713 QUIJADA GARRIDO, ISABEL. MATERIALES POLIMERICOS. 67A. (H).
71926005 RAMOS VIELBA, IRENE. CIENCIAS SOCIALES. 18C, 18D. (N).
X2429911 REITER, MICHAEL. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (W).
07973976 REQUEJO ISIDRO, JOSE MARIA. NUEVAS METODOLOGIAS LASER PARA APLI-

CACIONES EN BIOLOGIA Y BIOMEDICINA.
88A. (T).

46237152 REYNAL QUEROL, MARTA. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (W).
33513077 RIVAS GONZALEZ DEL REY, BLANCA DE 

LAS.
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTA-

RIA.
71C. (N).

08990261 RODRIGUEZ DELGADO, ANTONIO. QUIMICA ORGANOMETALICA Y COMPUES-
TOS DE COORDINACION.

85A. (W).

05249621 RODRIGUEZ ENRIQUEZ, ISABEL. BIOLOGIA DEL DESARROLLO. 21A, 21B. (T).
00383896 RODRIGUEZ FRADE, JOSE MIGUEL. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (G) (P) (T).
28731662 RUBIO HERRERO, LUIS MANUEL. MICROBIOLOGIA, VIROLOGIA E INMUNOLO-

GIA.
24A. (H).

X3175389 RURALI, RICCARDO. INTEGRACION DE DISPOSITIVOS Y MICRO-
NANOSISTEMAS.

511A. (U).

DNI Apellidos y nombre Especialidad Código perfi l Motivos
de exclusión

     



32470 Jueves 14 septiembre 2006 BOE núm. 220

X3175389 RURALI, RICCARDO. TEORIA Y SIMULACION DE MATERIALES. 65A. (U).
X1678561 SAALTINK, MAARTEN WILLEM. HIDROLOGIA SUBTERRANEA. 321A. (I).
33504504 SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. CIENCIAS SOCIALES. 18C, 18D, 18A, 18B. (G) (Q).
X2939358 SANCHEZ LOPEZ, JOSE FRANCISCO. CIENCIAS SOCIALES. 18C. (I).

770466 SAPIENZA, RICCARDO. MATERIALES MAGNETICOS. 62B. (W).
39325957 SARDANS GALOBART, JORDI. CAMBIO CLIMATICO Y ECOLOGIA VEGETAL. 32A. (B).
07231892 SARRIA RUIZ, BEATRIZ. BIODISPONIBILIDAD METABOLISMO Y BIO-

ACTIVIDAD.
73A. (T).

X1621937 SCHIMMEL, MARTIN HEINZ. TOMOGRAFIA SISMICA REGIONAL Y GLOBAL. 314A. (I) (W).
X1814622 SCHOORLEMMER, JOHAN ALBERT. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (I) (P).

X00876744 SCHORLEMMER, WERNHER MARCO. INTELIGENCIA ARTIFICIAL. 512A. (I).
51362580 SIMON MATEO, CARMEN. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
43412682 SOLA VILARRUBIAS, MARIA GRACIA. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).
X5229697 SOUSA FERNANDES, ANA CRISTINA. ANALISIS ECONOMICO. 15A. (B) (I) (W).
X5609654 STRATMANN, THOMAS. FISIOPATOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR. 26A. (I) (W).
52127282 TEJEDOR ARAGON, DAVID. SINTESIS ORGANICA. 81A. (W).
18982024 TENESA PRUÑONOSA, JUAN ALBERTO. BIOLOGIA ESTRUCTURAL Y BIOINFORMA-

TICA.
25A. (W).

1300069359 THUMM, NIKOLAUS. CIENCIAS SOCIALES. 18D. (W).
47033184 TRUNIGER RIETMANN, VERONICA 

RUTH.
PROTECCION DE CULTIVOS: VIROLOGIA. 43A. (W).

X1918065 VAN DILLEWIJN, PIETER. MICROORGANISMOS DE LA RIZOSFERA. 49A, 49B. (I).
X2706056 VAN DROOGE, BAREND LEENDERT. TECNICAS ANALITICAS Y CONTAMINACION 

AMBIENTAL.
83B. (I).

X5833531 VAN SANTEN, HISSE MARTIEN. MICROBIOLOGIA, VIROLOGIA E INMUNOLO-
GIA.

24A, 24B. (W).

X6115501 VAZQUEZ ZAMBRANO, RAUL FERNANDO. HIDROLOGIA SUBTERRANEA. 321A. (I) (W).
34090421 VEGA BORREGO, JUAN FRANCISCO. FISICA DE POLIMEROS. 58A. (T).
00000000 WIRTZ, LUDGER. TEORIA Y SIMULACION DE MATERIALES. 65B, 65C. (B) (I) (T).
04563384 ZABALLOS SANZ, ANGEL. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (G) (P) (T).
X2834851 ZAMBRINI, ROBERTA. FISICA ESTADISTICA Y NO LINEAL: APLICA-

CIONES DE LA DINAMICA EN REDES COM-
PLEJAS.

59A. (I).

52766556 ZORNOZA GOMEZ, JUAN DE DIOS. NO INDICA ESPECIALIDAD/PERFIL. 98A. (P).

Acceso cupo de reserva discapacitados

26031616 GARRIDO SANCHEZ, JOSE LUIS. INTERACCIONES PLANTA/ANIMAL 34A. (E).

DNI Apellidos y nombre Especialidad Código perfi l Motivos
de exclusión

     



BOE núm. 220 Jueves 14 septiembre 2006 32471

  



32472 Jueves 14 septiembre 2006 BOE núm. 220

  



BOE núm. 220 Jueves 14 septiembre 2006 32473

  



32474 Jueves 14 septiembre 2006 BOE núm. 220

  


